

# CAVABAR ApS

Gammel Mønt 14, 5 tv  
1117 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2018**

---

**Thea Frøkjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CAVABAR ApS  
Gammel Mønt 14, 5 tv  
1117 København K

CVR-nr: 33861893  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af café og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et overskud på kr. 121.410 og en negativ egenkapital på kr.1.711.174

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af egenkapitalen

Selskabets ledelse forventer et overskud i 2018.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.688.023</b>	<b>1.911.417</b>
Personaleomkostninger .....		-1.399.161	-1.998.428
Lønninger .....			-1.950.291
Andre omkostninger til social sikring .....			-47.337
Andre personaleomkostninger .....			-800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		27.456	-301.887
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>316.318</b>	<b>-388.898</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-194.908	-67.001
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>121.410</b>	<b>-455.899</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>121.410</b>	<b>-455.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		121.410	-455.899
<b>I alt .....</b>		<b>121.410</b>	<b>-455.899</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	391.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>391.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		300.500	396.960
Indretning af lejede lokaler .....		228.545	323.629
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>529.045</b>	<b>720.589</b>
Deposita .....			120.385
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>120.385</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>529.045</b>	<b>1.231.974</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.000	120.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>120.000</b>
Andre tilgodehavender .....		5.203	10.203
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.203</b>	<b>10.203</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.203</b>	<b>130.203</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>549.248</b>	<b>1.362.177</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-1.791.174	-1.912.584
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.711.174</b>	<b>-1.832.584</b>
Gæld til banker .....		84.457	244.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.141	21.138
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	841.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.740.707	1.474.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		367.279	612.879
Deposita .....		34.838	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.260.422</b>	<b>3.194.761</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.260.422</b>	<b>3.194.761</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>549.248</b>	<b>1.362.177</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet andre kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser udover huslejeforpligtelse og Lån til Jhsp ApS.

Ingen af balancens gældsposter har løbetid på 5 år eller derover.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5	5